ПРОТОКОЛ

заседания жюри  № 1 от  24.09.2023

по итогам проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по физической культуре

Общеобразовательная организация:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В.Кубракова»

Количество участников:  8

Место проведения:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова»

Дата  и  время  проведения олимпиады: 24.09.2023г. , 13.25-14.50.

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Лукин Д.И. (учитель физической культуры) ;

члены жюри: Ракша В.А. (учитель физической культуры)

Повестка дня:

1. Рассмотрение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

и определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре. (Приложение)

Постановили:

1.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Председатель жюри____________________________________ / Лукин Д.И. /

Члены жюри: _______________________________________  /Ракша В.А.  ./

Приложение

К протоколу №1 от 03.10.2022г

Итоговая (рейтинговая) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

№ п/п ФИО учащегося Класс Учитель
Статус

(победитель, призер, участник)

1.  Полищук Мария Григорьевна 9 Лукин Д.И. Участник

2.  Тарасюк Дмитрий Владимирович 9 Лукин Д.И. Участник

3.

Юшина Дарья Евгеньевна

8-А Лукин Д.И. Победитель

4.  Гордиевич Валерия Игоревна 8-А Лукин Д.И. Участник

5.  Черкес Мухамед Исмаилович 8-А Лукин Д.И. Участник

6.  Дмуховский Александр Артурович 10 Ракша В.А. Победитель

7.  Соболюк Виктория Владимировна 8-Б Ракша В.А. Участник

8.  Антонюк Ярослав Александрович 8-Б Ракша В.А. Победитель